[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ГЛАВА  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2015                                                                                                                            № 44
Об утрате силы постановления главы

Вешкельского сельского поселения № 3

от 03.02.2015 г.  «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Экспертного заключения Министерства юстиции Республики Карелия от 17.12.2015 г. № 3566/14-12/МЮи  на постановление главы Вешкельского сельского поселения от 03.02.2015 года № 3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы Вешкельского сельского поселения от 03.02.2015 года № 3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов».
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник Вешкельского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации  Суоярвского района, Вешкельского сельского поселения.

Глава Вешкельского сельского поселения                             И.А.Погребовская